
 

 

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI 
 

GARA N. 7808011 - CIG: 83547226B2 
 

 

 

PROCEDURA TELEMATICA DI AFFIDAMENTO DIRETTO IN MODALITA’ 

NEGOZIATA EX ARTT. 36 COMMA 2 LETTERA B) E 58 DEL D.LGS. 50/2016 PER 

L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO 

ASSICURATIVO CONCERNENTE LA POLIZZA AUTOMEZZI RCA E ARD LIBRO 

MATRICOLA 

 

 

 

QUESITO N.3  

In merito al rischio Rca si richiede una statistica sinistri almeno di 3 anni. Inoltre si richiede il premio 

in corso. E si chiede conferma che il premio annuo lordo è di € 171.000,00 

 

RISPOSTA 

Alleghiamo Statistica Sinistri RCA 2017-2019 (2019 – 20 già fornita) 

Il premio in corso ammonta ad Euro 182.400,00 ma ad oggi sono usciti n.10 mezzi per cui il nuovo 

premio a base d’asta è stato rimodulato in Euro 171.000,00 

 

 

 

QUESITO N.4  

Rileviamo che alcune dichiarazioni previste dall'allegato A non attengono alle attività Assicurative e 

pertanto in caso di nostra partecipazione non verranno rese 

 

RISPOSTA 

L’allegato A deve essere fornito con la documentazione amministrativa come richiesto. Compilare le 

parti pertinenti. 

 

 

 

 

Rosignano Solvay, lì 08 luglio 2020 

 

 

 

       Il Responsabile Unico del Procedimento 

Lenzi Manuela 


